PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 88/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr. Anivaldo Moraes de Almeida -
Presidente da Câmara Municipal, que seja outorgado Título de Cidadão Rioverdense Sr. Zaqueu dos Anjos
Almeida (Léo Gás).
JUSTIFICATIVA
Este requerimento é necessário e a homenagem é justa, visto que o Sr. Zaqueu há vários anos vem
contribuindo para o desenvolvimento de nosso Município, através de seu comércio gerando emprego e renda.

 Sala das Sessões, 31 de Julho de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1501517980